
 

 

 

Dotyczy: „Walka i przeciwdziałanie COVID-19 w ratownictwie wodnym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.” 

 

 

PYTANIE 1: 1. Czy dopuszczacie Państwo zamianę ogumienia z 12" na 10" - dodam od 

razu iż standardowo do tego rodzaju przyczep używa się ogumienia 10" 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza opon w innym rozmiarze, niż w zapytaniu ofertowym. Jest to 

powodowane głównie terenem, po jakim będzie poruszał się zestaw z przyczepką 

(piaszczyste i błotniste tereny), dla którego preferowane są opony w rozmiarze 12". 

 

PYTANIE 2: Przesyłam w załączeniu zdjęcie siedziska, proszę o informację czy takie 

Państwo akceptujecie. Wymiary Szerokość: 47,1cm, Wysokość: 37,6cm, Głębokość: 

40cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza załączonego wskazanego powyżej w wiadomości siedziska, 

gdyż nie zapewnia bezpieczeństwa ratownika wodnego - wysokość oparcia wg 

Zamawiającego powinna wynosić minimum 45cm. 

 

 

PYTANIE 3: Czy dopuszczacie Państwo jako potwierdzenie należycie wykonanej usługi 

przedstawienie zamiast referencji protokoły zdawczo odbiorcze. Zawierają one informacje 

o przekazaniu towaru zgodnego z zamówieniem i przyjęciu go przez odbiorcę bez 

zastrzeżeń. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wykonania usługi poprzez okazanie protokołów 

zdawczo-odbiorczych pod warunkiem wskazania na dokumencie kwoty brutto 

wykonanego zamówienia wraz potwierdzeniem tej kwoty przez instytucję, która była 

nabywcą usługi. 

 

 

 


